
 
   

Lidzbark Warmiński, dnia 19.05.2022 r.  

 
   

GK.271.14.18.2022         Wg rozdzielnika    

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji  pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach zadania pn.: Realizacja 

projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, znak sprawy:  GK.271.14.2022 

 

1. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 1 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzenia 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) w imieniu Gminy Miejskiej 

Lidzbark Warmiński, zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Dostawa sprzętu komputerowego                

w ramach zadania pn.: Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” w zakresie Części 1 - 

Macierz dyskowa oraz przełączniki szkieletowe, wybrano ofertę następującego Wykonawcy: 

 

Xcomp Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty 

 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

ww. Wykonawcy w zakresie części 1 zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskała 60,00 pkt. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę, cena brutto zawarta w ofercie, punktacja przyznana  

ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

Części 1 - Macierz dyskowa oraz przełączniki szkieletowe 

                                                                 

 

 

Lp  

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  brutto  

(z VAT)  

w zł (PLN)  

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„cena”, waga: 

60% 

(C) 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„okres 

gwarancji” 

waga: 40% 

(G) 

Łączna 

punktacja  

(C+G) 

1. Xcomp Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa, 

ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

 

 

217 107,30  
 

 

 

60,00 

 

0,00 

 

60,00 



 

 

 

2. Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania w zakresie Części 2 i 3 

 

 

W imieniu Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński, na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm ) 

zawiadamiam, że unieważniam postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę 

sprzętu komputerowego w ramach zadania pn.: Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”                

w zakresie Części 2 - Zestawy komputerowe oraz laptop i Części 3 -  Urządzenia UTM. 

 

 

1) Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w zakresie CZĘŚCI 2 - 

Zestawy komputerowe oraz laptop 

 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zgodnie z którym 

Zamawiający unieważnia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 

W ww. postępowaniu w zakresie części 2 nie złożono żadnej oferty. Wobec powyższego zaszła 

konieczność unieważnienia postępowania. 

 

 

2) Uzasadnienie faktyczne i prawne unieważnienia postępowania w zakresie CZĘŚCI 3 - 

Urządzenia UTM  

 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zgodnie z którym 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie na składanie ofert, w zakresie części 3 

została złożona oferta następującego Wykonawcy: Miecz Net Karol Labe, Mieczyków 14a, 41-250 

Czeladź z ceną 15 107,34 złotych brutto. 

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 

wynoszącą: 10 700,00 złotych brutto. Kwota ta została podana przez Zamawiającego bezpośrednio 

przed otwarciem ofert.  

Mając na uwadze fakt, że w zakresie części 3 – Urządzenia UTM , Zamawiający nie może zwiększyć 

kwoty zaplanowanej na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia do ceny oferty 

najkorzystniejszej, zachodzi konieczność unieważnienia postępowania w w/w zakresie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę, cena brutto zawarta w ofercie, punktacja przyznana  

ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja. 

Część 3 – Urządzenia UTM 

 

 

  

 

Otrzymują:  

1) Wykonawcy 

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania 

3) a/a 
    

 

 

Z up. BURMISTRZA  

 

Tomasz Nykiel  

Z-ca Burmistrza 
 

Lp  

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  brutto  

(z VAT)  

w zł (PLN)  

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 
Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„cena”, waga: 

60% 

(C) 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

„okres 

gwarancji” 

waga: 40% 

(G) 

Łączna 

punktacja  

(C+G) 

1. Miecz Net Karol Labe,  

Mieczyków 14a, 41-250 Czeladź 

 

 

15 107,34  
 

 

60,00 

 

0,00 

 

60,00 


